



**2,69**  
LE LOT DE 4

**BAGUETTE CONSTANCE X4<sup>m</sup>**  
1 kg - 2,69 € le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(1)</sup>



**3,09**  
LA BOITE DE 14

**ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES X14<sup>m</sup>**  
7 croissants + 7 pains au chocolat  
770 g - 4,01 € le kg



**3,69**  
LA BOITE DE 10

**BEIGNET CHOCOLAT NOISETTES X10<sup>m</sup>**  
750 g - 4,92 € le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(1)</sup>



**4,90**  
LA PIECE

**GACHE TRANCHES ÉPAISSES PUR BEURRE<sup>(1)</sup>**  
600 + 100g offert - soit 700 g - 7 € le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(1)</sup>



**2,69**  
LA BOITE DE 30

**CHOUQUETTE AUX PÉPITES DE SUCRE X30<sup>m</sup>**  
360 g - 7,47 € le kg  
Offre valable sur d'autres produits<sup>(1)</sup>



**9,99**  
LE BOUQUET

**BOUQUET COMPOSÉ 11 TIGES LADY**  
coloris variés

<sup>(1)</sup> Transformé en  
**FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) <sup>(1)</sup> Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. <sup>(2)</sup> Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. <sup>(3)</sup> Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Intermarché**